- 1 -

000020

辽宁开放大学文件
辽开大通字〔2022〕14 号

关于开展辽宁开放大学2022 届毕业生和用人
单位满意度调查工作的通知

各市开放大学、省校直属办学单位：

根据国家开放大学《关于开展国家开放大学 2022 届毕业生

和用人单位满意度调查工作的通知》（国开质量函[2021]8 号）

文件要求，为进一步做好 2022 届毕业生和用人单位满意度调查

工作，现将有关事宜通知如下：

一、调查内容

毕业生调查包括：毕业生对课程辅导教师与导学教师、线

上线下教学过程、考核方式、学业期待完成情况评价，及其对

- 2 -

国家开放大学的总体评价与建议。

用人单位调查包括：用人单位基本情况、毕业生晋升情况、

用人单位对毕业生各方面能力素养的满意度及其对国家开放大

学在人才培养和专业教学等方面的建议。

二、对象及范围

2022届（春、秋）本、专科全部毕业生及其工作单位，用

人单位满意度调查结果由毕业生协助取得。

三、调查方式

调查采用网上问卷方式进行。调查问卷（2022版）发布于

国开学习网学生个人学习空间（部队学院发布在指定空间），

网址为：www.ouchn.cn（根据学校“一网一平台”工作部署，

调查平台有变时将另发补充通知）。学生打开网址，点击页面

右上方“学生登录”，输入用户名和密码（用户名为学号，初

始密码为Ouchn+出生年月日8位数字）。进入个人空间后，点击

页面上方导航栏“更多”，选择“评价&问卷”参与问卷调查。

问卷填报开放时间为2021年12月31日0时—2023年3月31日24

时。

1.问卷填写。由省校统一组织，各市开放大学负责组织完

成本单位及下属学院（学习中心）毕业生及其工作单位的满意

度调查工作。

毕业生问卷由学生本人登录平台填写；用人单位调查由导

学教师（班主任）指导学生任选以下一种方式进行：方式一，

- 3 -

学生将用人单位问卷链接网址发送至工作单位，由单位或学生

所在部门领导直接在网上填写问卷，提交后打印问卷结果、加

盖公章（单位、人事部门或学生所在部门均可），以附件形式

上传加盖公章后的问卷照片；方式二，学生在平台下载用人单

位问卷并打印，交给工作单位或所在部门领导填写、加盖公章

（要求同前），然后由学生在调查平台对应填入调查结果并以

附件形式上传加盖公章后的问卷照片。

2.抽检审核反馈。问卷回收期间，总部、分部（学院）相

关负责人将随机登录平台抽查，凡信息不全、提交不规范的问

卷均予退回并反馈相关学院（学习中心）及时更正。

3.学习网账号使用。调查过程中，各单位相关负责人使用

学习网账号和密码登录管理。相关负责人使用管理员账号的，

可直接登录管理；使用教师账号的，需联系本单位管理员设置

管理员权限后登录管理；无学习网账号的，由单位管理员新建

账号并赋权限后登录管理。

四、工作安排

1.各单位应将毕业生和用人单位满意度调查作为学校的一

项常态化工作，并建立毕业生和用人单位满意度调查工作制度，

明确责任部门、负责人和联系人，保证按时、有序完成相关工

作，并于 6 月 15 日前将本次满意度调查联系人表（见附件 2）

电了版发至 466416910@qq.com.

2.省校采用线上线下两种方式推进相关工作，日常通过满

- 4 -

意度调查QQ群协调指导各单位相关工作；为保障工作顺畅开展，

省校将定期公布各单位满意度调查工作完成情况，确保此项工

作在指定时间内完成有效问卷的提交工作。

五、联系方式

联 系 人：系统招生与学生工作处 李鹏

联系电话：(024) 86801774 86122389

电子邮箱：466416910@qq.com

QQ 工作群号：724543685

附件：2022 届毕业生和用人单位满意度调查工作联系人表

辽宁开放大学

2022 年 5 月 20 日

党政办公室 2022年5月20日印发